ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINÓPOLIS
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE COMUNICAÇÃO 001/2024
SUSPENSÃO DOS ATOS DO CONCURSO PÚBLICO

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINÓPOLIS, Estado de Goiás,
atendendo a recomendação do TCM/GO, RESOLVE SUSPENDER todos os atos
do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Vicentinópolis - Edital nº
001/2023, Estado de Goiás, visando fazer as adequações nas impropriedades
constantes do Edital. Comunicamos aos candidatos e demais interessados que
serão reabertas novas inscrições, tudo em decorrência de modificações que serão
inseridas no Edital do Concurso Público.
 Diante da suspensão do Concurso Público, o cronograma do Concurso será
refeito, reabrindo o período de inscrições, oportunizando aos candidatos
desistentes a ressarcimento das inscrições.

O Adendo ao Edital será disponibilizado aos candidatos no Placar, site
oficial da Prefeitura Municipal de Vicentinópolis e no site da empresa
www.funvapi.com.br.

 Publique-se.

 Vicentinópolis, 26 de fevereiro de 2024.

NEILTON FERREIRA DE OZÊDA
Prefeito Municipal

http://www.funvapi.com.br/

		2024-02-26T14:09:43-0300
	NEILTON FERREIRA DE OZEDA:35123842187